Муниципальное образование «Мошинское»

муниципальный Совет
 четвертый созыв
Решение

тридцатой  сессии

05 июня 2020 года

№ 131
д. Макаровская Няндомский район Архангельская обл.

Об отчете председателя
муниципального Совета МО "Мошинское"

о работе муниципального Совета МО "Мошинское" за 2019 год

Заслушав и обсудив отчет председателя муниципального Совета МО "Мошинское Н.В.Назарьевой о работе муниципального Совета муниципального образования "Мошинское"  за 2019 год, руководствуясь Уставом и Регламентом муниципального образования «Мошинское»,  муниципальный Совет решил:

 1. Отчет председателя муниципального Совета МО "Мошинское о работе муниципального Совета муниципального образования "Мошинское" за 2019 год принять к сведению.
2. Настоящее решение подлежит размещению на сайте администрации МО "Мошинское".
Председатель муниципального Совета

 муниципального образования

«Мошинское»                                                                                           Н.В. Назарьева